[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

      КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

Об утверждении и установлении тарифа за наем социального жилья в сельском поселении  Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
          В соответствии со ст. 156, 157 жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Республики Башкортостан от 23 декабря 2013 года № 627,  Устава сельского поселения,  Совет сельского поселения  Сатыевский сельсовет  решил:
          1. Утвердить плату за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей по договорам социального найма в размере 3,00 рублей за квадратный метр с 01 октября 2014 года.
          2. Обнародовать данное решение на официальном стенде в здании администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет.
          3. Контроль над  выполнением данного  решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения

Сатыевский   сельсовет                                                            З.М.Гафарова
с. Сатыево
16.10.2014 г.

№ 225